
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

RENDI I DITES 

MBLEDHJA PLENARE 

 25 Korrik 2019 

Informacion mbi mbledhjen 

 

 Dita/Data:   E Enjte, 25.07.2019 

 Ora:   13:00 

 Kohëzgjatja:  1 orë 

 Vendi:   Salla e mbledhjeve, Këshilli i Lartë Gjyqësor, Blvd. “Zogu i I”. 

 Thirrur nga:   Zv.Kryetari  

 Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 Të ftuar:  Përfaqësues nga Ministria e Drejtësisë, EURALIUS (EU Funded Project), 

OPDAT (Funded from the United States Department of Justice/ Assistance and Training 

and Technical Assistance Program), si dhe vёzhgues tё tjerё tё akredituar. 

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i projekt-aktit pёr caktimin e përkohshёm tё prokurorit Brahim Dragjoshi në 

pozicionin e Drejtuesit të  Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit Shkodёr.  

2. Miratimi i projekt-aktit të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Arens Çela 

3. Miratimi i projekt-aktit të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Kleanthi Zeka 

4. Të tjera (pyetje, përgjigje) 

 

 

 

 


